海财农字〔2019〕205号

勐海县财政局关于下达贫困县 2019年

第二批中央财政专项扶贫资金的通知

勐海县黎明农场管理委员会：

根据《西双版纳州财政局关于下达贫困县 2019年第二批

中央财政专项扶贫资金的通知》（西财整合〔2019〕11号）文

件要求，现将贫困县 2019年第二批中央财政专项扶贫资金 99

万元下达给你单位。此款请列入 2019年“2130505，农林水支

出—扶贫—生产发展”预算支出科目。

请加强资金使用和管理，确保专款专用，充分发挥资金使

用效益。

勐海县财政局

2019年 8月 7日

抄送：勐海县农业农村局，预算股，国库股。

勐海县财政局办公室 2019年 8月 7日印发

（共印 4份）

		http:://www.ntko.com/
	2019-08-07T09:10:23+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)